WwOJT GMINY

ziesze Wielkie
Qe gEas Godziesze Wielkie, dnia 12 kwietnia 2019 roku

Wyjasnienia do tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym na
»Przebudowe drogi gminnej nr 675963P od granicy Gmin Opatéwek
i Godziesze Wielkie w Saczynie do skrzyzowania z droga powiatowa

nr 4631P w Godzieszach Wielkich”
w zwiazku z pytaniami, jakie wplynely do Zamawiajacego

Pytanie 1:

Ad nowy kosztorys ofertowy poz nr 96. Z plandéw sytuacyjnych dla organizacji ruchu,
wynika iz jest 5 odcinkéw, gdzie wystepuja bariery stalowe H1W4a (w kazdym odcinku po
24 m), co daje Igcznie 120 m. W kosztorysie jest natomiast 40 m. Prosimy o wyjasnienie
1 ewentualng korekte kosztorysu.

Odpowiedz 1:

Z tresci opisu pozycji nr 96 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robot wynika, ze bariery
H1W4a nalezy zamocowaé¢ w podlozu gruntowym poprzez wykonanie fundamentéw
betonowych z betonu C 12/15, z jednoczesnym zakotwieniem w nich stupkow bariery.

W zwigzku z tym, jednoznacznie z tego opisu wynika, Ze nalezy zastosowa¢ bariery drogowe.
Z opisu tej samej pozycji wynika roéwniez, ze nalezy zastosowa¢ w/w bariery po obu stronach
kazdego z pieciu przepustow o dlugosci jednej belki 4 m. tzn. bez belek poczatkowej
i koncowe;j (z reguty) montowanych jako belki faczace belke gtéwng z podtozem gruntowym.
W zamian za nie, belk¢ gtéwna nalezy zakonczy¢ z obu stron ,,zakonczeniem czotowym
barier ochronnych — lacznikiem czolowym” — co réwniez opisane jest w poz. 96.

W zwigzku z powyzszym: 5 przepustow x 2 szt. barier (po obu stronach przepustu) x 4 mb
kazdej bariery daje nam wynik 40 mb.

Pytanie 2:

Ad nowy kosztorys ofertowy poz nr 96. Prosimy o zamieszczenie SST na bariery, oraz
wyjasnienie czy w tej pozycji maja by¢ zwykle bariery drogowe, czy bariery mostowe.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz pozycja nr 96 kosztorysu ofertowego dotyczy zastosowania barier
drogowych.

W zalagczeniu SST ,,Bariery ochronne stalowe”.
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